

Lounge 8000 ApS

Holmevej 293 B
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Kristian Falk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lounge 8000 ApS
Holmevej 293 B
8270 Højbjerg

CVR-nr: 39611023
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed/natklub og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Årets resultat udgør kr. 2.684, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 838.620 og en egenkapital på kr. 550.556.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2019.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		510.232	-115.871
Personaleomkostninger	1	-369.032	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-134.500	-206.057
Resultat af ordinær primær drift		6.700	-321.928
Øvrige finansielle omkostninger		-1.904	0
Ordinært resultat før skat		4.796	-321.928
Skat af årets resultat	2	-2.112	69.800
Årets resultat		2.684	-252.128
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		2.684	-252.128
I alt		2.684	-252.128

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.666	133.489
Materielle aktiver i alt		98.666	133.489
Udskudte skatteaktiver		67.688	69.800
Deposita		252.000	223.500
Finansielle aktiver i alt		319.688	293.300
Langfristede aktiver i alt		418.354	426.789
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000	35.000
Varebeholdninger i alt		35.000	35.000
Andre tilgodehavender		0	209.423
Tilgodehavender i alt		0	209.423
Likvide beholdninger		385.266	164.589
Kortfristede aktiver i alt		420.266	409.012
Aktiver i alt		838.620	835.801

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		85.000	85.000
Overkurs ved emission		715.000	715.000
Overført resultat		-249.444	-252.128
Egenkapital i alt		550.556	547.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.973	50.894
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		56.454	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.637	237.035
Kortfristede forpligtelser i alt		288.064	287.929
Forpligtelser i alt		288.064	287.929
Passiver i alt		838.620	835.801

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	85.000	715.000	-252.128	0	547.872
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	2.684	0	2.684
Egenkapital, ultimo	85.000	715.000	-249.444	0	550.556

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	364.856	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.176	0
	<u>369.032</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	2.112	-69.800
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.112</u>	<u>-69.800</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har endvidere indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 548. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejemålet er uopsigeligt frem til maj 2020.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1